檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉詩婕

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：eduh1756@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府教課字第1060215047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立政治大學人文中心辦理之「106年度尋求歷史座

標點計畫」實施計畫1份，請貴校鼓勵歷史科教師、學生參

加，並本權責核予公(差)假登記及協助課務排代，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月10日臺教國署高

字第1060125940號函辦理。

二、旨揭研習營活動資訊如下

（一）大考中心場次

１、日期及時間：106年11月29日（星期三）上午9時00分

至12時00分。

２、研習地點：大學入學考試中心二樓第一會議室（1067

3 臺北市舟山路237號 台大生命科學館）。

３、講題：尋求歷史座標點歷史辭條資料庫與高中教˙學

˙素養評量的運用研習營。

４、講師：政大人文中心周惠民教授。

５、報名方式：「教育部全國教師在職進修資訊網」課程

8

1060003675

■■■■■■■■■■■■■106/11/15

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代碼：2305725。

（二）台中一中場次

１、日期及時間：106年12月7日（星期四）下午14時00分

至16時00分。

２、研習地點：臺中市立臺中第一高級中等學校敬業樓二

樓資優教室（404台中市北區育才街2號）。

３、講題：尋求歷史座標點歷史辭條資料庫與高中教˙學

運用研習營。

４、講師：政大人文中心張智瑋博士後研究員。

５、報名方式：「教育部全國教師在職進修資訊網」課程

代碼：2302093。

三、高中歷史科教師研習營報名方式：逕至教育部全國教師在

職進修資訊網（http://www3.inservice.edu.tw）報名。

四、如有疑義，請洽國立政治大學人文中心，電話：02-29393

091轉分機80612或80616。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮高中職、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(

國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星

國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-11-14
16:03:20